
 

          COMUNE DI GAMBATESA 
                  Provincia di Campobasso 

 
Piazza Municipio, 12 – 86013 Gambatesa (CB)  Tel. 0874 719134 - Fax 0874 719706 

    comunegambatesa@comune.gambatesa.cb.it  -  comunegambatesa@pec.leonet.it 
 

 
Prot. n.  9528                                                                                                                         Gambatesa,  li  15.11.2021 
 

 

AVVISO CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA DI GARA 
Apertura Busta ”C” 

 
Procedura Aperta ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. n. 50 del 2016 con aggiudicazione 

secondo il criterio qualità/prezzo per l’Amministrazione Comunale ai sensi degli 
articolo 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

Oggetto: PIANO OPERATIVO AMBIENTE – FSC 2014-2020 (POA) -   
INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E MONITORAGGIO DEI 

VERSANTI NORD-OCCIDENTALE E NORD DEL CENTRO ABITATO I LOTTO 
Importo complessivo del finanziamento € 750.000,00 

    CUP: G47B15000320002                                                                               CIG: 8825079D90 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Con riferimento alla procedura aperta per l’affidamento della gara in oggetto si informa che la seduta 

pubblica per l’apertura dell’Offerta Economica e Tempo – Busta C, è fissata per il giorno Venerdì 19 

Novembre 2021 alle ore 15:00,  

La seduta pubblica si svolgerà presso la sede comunale sita in piazza Municipio n. 12, 86013 – 

Gambatesa.  

    
 Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to arch. Maria MAGGIO 

COMUNE DI GAMBATESA- PROT. N.0009528 DEL 15-11-2021 interno CAT. 1 CL. 6

mailto:@comune.gambatesa.cb.it
mailto:comunegambatesa@pec.leonet.it

